
Lag nr. 1 Högby IF, lag 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:22:17 1 Jonas Andersson 22:17 3:10 1
2 Algutsrum - Glömminge 10:38:43 1 Anders Dahlström 16:26 3:15 2
3 Glömminge - Högsrum 11:04:10 1 David Nilsson 25:27 3:07 2
4 Högsrum - Ismantorp 11:25:44 1 Tomas Olsson 21:34 3:08 2
5 Ismantorp - Långlöt 11:39:00 1 Pär Wanby 13:16 3:26 3
6 Långlöt - Runsten 11:55:27 1 Simon Rohde 16:27 3:30 1
7 Runsten - N. Möckleby 12:16:05 1 Gustav Milesson 20:38 3:25 1
8 N. Möckleby - Gårdby 12:37:08 1 Sonny Karlsson 21:03 3:27 2
9 Gårdby - Tävelsrum 13:01:00 1 Anton Rehn 23:52 3:19 2

10 Tävelsrum - Torslunda 13:10:07 1 Tobias Ingvarsson 09:07 3:20 2
11 Torslunda - Färjestaden 13:27:54 1 Ken Slättengren 17:47 3:18 1

Lag nr. 2 Gutar med smålandskrut
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:06 6 Fred Grönwall 24:06 3:26 6
2 Algutsrum - Glömminge 10:40:51 4 Marcus Petersson 16:45 3:19 3
3 Glömminge - Högsrum 11:08:18 6 Daniel Hejdström 27:27 3:22 6
4 Högsrum - Ismantorp 11:31:04 4 Andreas Hoberg 22:46 3:19 3
5 Ismantorp - Långlöt 11:44:00 3 Olof Thunegard 12:56 3:21 1
6 Långlöt - Runsten 12:02:10 3 Björn Karlsson 18:10 3:52 4
7 Runsten - N. Möckleby 12:24:00 3 Henrik Reintz 21:50 3:37 2
8 N. Möckleby - Gårdby 12:45:31 3 Joel Grönwall 21:31 3:32 4
9 Gårdby - Tävelsrum 13:10:44 3 Daniel Johansson 25:13 3:30 6

10 Tävelsrum - Torslunda 13:20:43 3 Tommy Öman 09:59 3:39 5
11 Torslunda - Färjestaden 13:38:48 3 Christofer Fogel 18:05 3:21 2

Lag nr. 3 IK Sisu Nässjö
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:08 7 Simon Lennermo 24:08 3:26 7
2 Algutsrum - Glömminge 10:42:00 6 Thomas Greek 17:52 3:32 9
3 Glömminge - Högsrum 11:07:45 4 Martin Lundqvist 25:45 3:09 3
4 Högsrum - Ismantorp 11:31:08 5 Fredrik Lundqvist 23:23 3:24 4
5 Ismantorp - Långlöt 11:45:22 5 Johan Caesar 14:14 3:41 4
6 Långlöt - Runsten 12:03:23 4 Stefan Virtanen 18:01 3:50 3
7 Runsten - N. Möckleby 12:25:33 4 Josef Carlsson 22:10 3:40 5
8 N. Möckleby - Gårdby 12:49:36 5 Hannes Ottosson 24:03 3:57 8
9 Gårdby - Tävelsrum 13:13:41 4 Frederick Karlsson 24:05 3:21 3

10 Tävelsrum - Torslunda 13:23:31 4 Johan Cardell 09:50 3:36 4
11 Torslunda - Färjestaden 13:42:52 4 Måns Lennermo 19:21 3:36 6

Lag nr. 4 Klubblösa IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:23:08 3 Björn Ahlepil 23:08 3:18 3
2 Algutsrum - Glömminge 10:40:47 3 Daniel Karlsson 17:39 3:29 7
3 Glömminge - Högsrum 11:06:35 2 Fredrik Uhrbom 25:48 3:10 4
4 Högsrum - Ismantorp 11:26:50 2 Andreas Åhwall 20:15 2:57 1
5 Ismantorp - Långlöt 11:40:01 2 Linus Studeny 13:11 3:25 2
6 Långlöt - Runsten 11:58:38 2  Gunnar Jonsson 18:37 3:58 5
7 Runsten - N. Möckleby 12:20:54 2 Christophe Zaninotti 22:16 3:41 6
8 N. Möckleby - Gårdby 12:43:17 2 Björn Lindros 22:23 3:40 6
9 Gårdby - Tävelsrum 13:06:17 2 Anders Dahlman 23:00 3:12 1

10 Tävelsrum - Torslunda 13:15:31 2 Johan Heinz 09:14 3:23 3
11 Torslunda - Färjestaden 13:34:35 2 Benny Ahlsén 19:04 3:32 5
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Lag nr. 5 Glasrikets RC, Blå
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:07 18 Stefan Thorwaldsson 28:07 4:00 18
2 Algutsrum - Glömminge 10:45:42 13 Daniel Häll 17:35 3:28 6
3 Glömminge - Högsrum 11:14:20 10 Mikael Persson 28:38 3:31 9
4 Högsrum - Ismantorp 11:39:27 8 Stefan Löfhede 25:07 3:39 8
5 Ismantorp - Långlöt 11:54:00 8 Stefan Petersson 14:33 3:46 5
6 Långlöt - Runsten 12:12:49 7 Terese Friman 18:49 4:01 6
7 Runsten - N. Möckleby 12:36:10 8 Martin Alriksson 23:21 3:52 10
8 N. Möckleby - Gårdby 13:00:07 7 Andreas Gustafsson 23:57 3:56 7
9 Gårdby - Tävelsrum 13:27:20 7 Mattias Håkansson 27:13 3:47 10

10 Tävelsrum - Torslunda 13:38:06 7 Krister Häll 10:46 3:57 7
11 Torslunda - Färjestaden 13:58:36 7 Axel Lennartsson 20:30 3:48 9

Lag nr. 6 Emmaboda Hälsocentral
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:34:38 47 Anders Erikson 34:38 4:56 47
2 Algutsrum - Glömminge 11:02:12 49 Julia Gustafsson 27:34 5:27 49
3 Glömminge - Högsrum 11:35:45 47 Erik Stomrud 33:33 4:07 23
4 Högsrum - Ismantorp 12:06:21 41 Nina Martinsen 30:36 4:27 27
5 Ismantorp - Långlöt 12:29:11 44 Elin Book 22:50 5:55 48
6 Långlöt - Runsten 12:57:11 46 Åsa Persson 28:00 5:58 48
7 Runsten - N. Möckleby 13:34:24 47 Eva Christoffersson 37:13 6:09 48
8 N. Möckleby - Gårdby 14:09:22 48 Andreaz Jonsson 34:58 5:44 50
9 Gårdby - Tävelsrum 14:38:50 47 Henning Karlsson 29:28 4:06 21

10 Tävelsrum - Torslunda 14:54:19 46 Katarina Eriksson 15:29 5:40 42
11 Torslunda - Färjestaden 15:24:56 47 Anette Karlsson 30:37 5:41 48

Lag nr. 7 FIG Växjö Oldboys
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:02 4 Philip Lund 24:02 3:25 4
2 Algutsrum - Glömminge 10:39:53 2 Kalle Berglund 15:51 3:08 1
3 Glömminge - Högsrum 11:07:19 3 David Fridell 27:26 3:22 5
4 Högsrum - Ismantorp 11:30:42 3 Patrik Nilsson 23:23 3:24 5
5 Ismantorp - Långlöt 11:45:18 4 David Lund 14:36 3:47 6
6 Långlöt - Runsten 12:05:06 5 Sebastian Lundberg 19:48 4:13 12
7 Runsten - N. Möckleby 12:27:03 5 Sarah Lahti 21:57 3:38 4
8 N. Möckleby - Gårdby 12:48:33 4 Pontus Johansson 21:30 3:31 3
9 Gårdby - Tävelsrum 13:14:37 5 Erik Blommegård 26:04 3:37 7

10 Tävelsrum - Torslunda 13:26:28 5 Mattias Olander 11:51 4:20 12
11 Torslunda - Färjestaden 13:47:30 5 Tobias Nilsson 21:02 3:54 14

Lag nr. 8 TMA
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:34:15 46 Fanny Sonander 34:15 4:53 46
2 Algutsrum - Glömminge 11:03:36 50 Tobias Stefansson 29:21 5:48 51
3 Glömminge - Högsrum 11:42:53 49 Robert Gerdin 39:17 4:49 44
4 Högsrum - Ismantorp 12:17:23 51 Emma Girborn 34:30 5:01 43
5 Ismantorp - Långlöt 12:37:24 51 Max Stille 20:01 5:11 33
6 Långlöt - Runsten 13:03:52 50 Max Carlin Nilsson 26:28 5:39 43
7 Runsten - N. Möckleby 13:44:54 51 Lisa Bourghardt 41:02 6:47 51
8 N. Möckleby - Gårdby 14:16:50 51 Åsa Brundin 31:56 5:14 43
9 Gårdby - Tävelsrum 14:54:18 51 Marcus Utterström 37:28 5:12 48

10 Tävelsrum - Torslunda 15:11:06 51 Joakim Svensson 16:48 6:09 46
11 Torslunda - Färjestaden 15:36:20 51 Eva Danielsson 25:14 4:41 33
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Lag nr. 9 Högby IF, lag 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:32 13 Anders Liljencrantz 27:32 3:55 13
2 Algutsrum - Glömminge 10:46:29 14 Nils Hammaräng Grip 18:57 3:45 12
3 Glömminge - Högsrum 11:16:31 12 Anders Rehn 30:02 3:41 13
4 Högsrum - Ismantorp 11:44:21 13 Henrik Carlsson 27:50 4:03 16
5 Ismantorp - Långlöt 12:00:41 12 Gustav Lindqvist 16:20 4:14 15
6 Långlöt - Runsten 12:19:55 10 Henrik Övgård 19:14 4:06 8
7 Runsten - N. Möckleby 12:45:09 11 Simon Carrington 25:14 4:10 16
8 N. Möckleby - Gårdby 13:10:35 11 Zef Kolaj 25:26 4:10 12
9 Gårdby - Tävelsrum 13:39:08 11 Ola Slättengren 28:33 3:58 13

10 Tävelsrum - Torslunda 13:49:33 11 Olle Willsund 10:25 3:49 6
11 Torslunda - Färjestaden 14:10:10 11 Carl-Gustaf Nilsson 20:37 3:50 10

Lag nr. 10 Målilla Mörlunda SKI
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:59 16 Anders Emanuelsson 27:59 3:59 16
2 Algutsrum - Glömminge 10:47:47 15 Jonas Olausson 19:48 3:55 14
3 Glömminge - Högsrum 11:18:51 14 Lennart Pettersson 31:04 3:48 16
4 Högsrum - Ismantorp 11:43:43 11 Johan Bjurelid 24:52 3:37 7
5 Ismantorp - Långlöt 11:58:19 10 Ludvig Bjurelid 14:36 3:47 7
6 Långlöt - Runsten 12:20:16 11 Peter Ivarsson 21:57 4:41 23
7 Runsten - N. Möckleby 12:44:09 10 Marcus Johansson 23:53 3:57 12
8 N. Möckleby - Gårdby 13:11:03 12 Mikael Thuresson 26:54 4:25 21
9 Gårdby - Tävelsrum 13:39:41 12 Tony Zetterström 28:38 3:59 14

10 Tävelsrum - Torslunda 13:52:48 12 Torbjörn Vigertsson 13:07 4:48 24
11 Torslunda - Färjestaden 14:13:34 12 Lukas Jälmestedt 20:46 3:51 11

Lag nr. 11 YIT/Caverion
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:41:57 51 Samuel Sigvardsson 41:57 5:59 51
2 Algutsrum - Glömminge 11:07:31 51 Marco Woksepp 25:34 5:03 45
3 Glömminge - Högsrum 11:49:00 51 Joakim Blixte 41:29 5:05 49
4 Högsrum - Ismantorp 12:17:09 50 Pieter de-Jong 28:09 4:06 20
5 Ismantorp - Långlöt 12:36:37 50 Stefan Knutsson 19:28 5:03 27
6 Långlöt - Runsten 13:01:46 49 Mattias Nilsson 25:09 5:22 38
7 Runsten - N. Möckleby 13:38:24 48 Tomas Johansson 36:38 6:03 47
8 N. Möckleby - Gårdby 14:09:14 47 Leo Överby 30:50 5:03 38
9 Gårdby - Tävelsrum 14:44:29 50 Peter Almtoft 35:15 4:54 41

10 Tävelsrum - Torslunda 14:59:39 49 Joakim Blomqvist 15:10 5:33 40
11 Torslunda - Färjestaden 15:32:44 50 Helena Lönnborg 33:05 6:09 51

Lag nr. 12 Föra AIK
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:06 34 Mattias Sjöqvist 31:06 4:26 34
2 Algutsrum - Glömminge 10:56:44 42 Oscar Johansson 25:38 5:04 46
3 Glömminge - Högsrum 11:30:34 35 Jesper Axelsson 33:50 4:09 26
4 Högsrum - Ismantorp 11:59:06 26 Anders Lundqvist 28:32 4:09 21
5 Ismantorp - Långlöt 12:15:56 23 Joakim Axelsson 16:50 4:22 16
6 Långlöt - Runsten 12:35:24 19 Jan-Erik Voutilainen 19:28 4:09 10
7 Runsten - N. Möckleby 13:00:05 18 Kurt Hallberg 24:41 4:05 13
8 N. Möckleby - Gårdby 13:26:26 18 Clas Asp 26:21 4:19 16
9 Gårdby - Tävelsrum 14:02:19 20 Alice Asp 35:53 4:59 44

10 Tävelsrum - Torslunda 14:13:46 19 Mats Asplund 11:27 4:12 10
11 Torslunda - Färjestaden 14:35:21 19 Alexander Karlsson 21:35 4:00 17
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Lag nr. 13 c/o Kalmar - SBK
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:54 15 Carl-Johan Fredriksson 27:54 3:58 15
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:34 23 Christian Sandholm 23:40 4:41 37
3 Glömminge - Högsrum 11:22:28 18 Sven Jansson 30:54 3:47 15
4 Högsrum - Ismantorp 11:50:19 15 Fredrik Lilja 27:51 4:03 17
5 Ismantorp - Långlöt 12:06:26 15 Stefan Brorsson 16:07 4:11 12
6 Långlöt - Runsten 12:27:41 15 Robert Sjöberg 21:15 4:32 18
7 Runsten - N. Möckleby 12:57:40 17 Hanna Dahmberg 29:59 4:57 33
8 N. Möckleby - Gårdby 13:22:41 17 Sven Jansson 25:01 4:06 11
9 Gårdby - Tävelsrum 13:54:20 17 Stefan Brorsson 31:39 4:24 27

10 Tävelsrum - Torslunda 14:06:49 17 Malin Asterberg 12:29 4:34 20
11 Torslunda - Färjestaden 14:29:27 18 Peter Asterberg 22:38 4:12 21

Lag nr. 14 Glasrikets RC, Gul
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:35:05 48 Viktor Gustavsson 35:05 5:00 48
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:47 45 Stefan Axelsson 23:42 4:41 38
3 Glömminge - Högsrum 11:32:26 40 Elias Lennartsson 33:39 4:07 25
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:31 32 Christoph Baumberger 29:05 4:14 22
5 Ismantorp - Långlöt 12:20:55 32 Ida Arvidsson 19:24 5:02 26
6 Långlöt - Runsten 12:48:05 36 Jörgen Härnby 27:10 5:48 45
7 Runsten - N. Möckleby 13:14:02 29 Stefan Löfhede 25:57 4:17 18
8 N. Möckleby - Gårdby 13:47:07 32 Anna Svensson 33:05 5:25 46
9 Gårdby - Tävelsrum 14:19:57 32 Göran Gustavsson 32:50 4:34 34

10 Tävelsrum - Torslunda 14:33:55 33 Rebecca Johansson 13:58 5:07 31
11 Torslunda - Färjestaden 14:56:18 32 Helena Johnsson Sjöqvist 22:23 4:09 18

Lag nr. 15 LK Nyköpings Runners
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:57 27 Tommy  Ericsson 29:57 4:16 27
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:32 22 Thedor Ahlgren 21:35 4:16 21
3 Glömminge - Högsrum 11:25:07 21 Jonas Ahlgren 33:35 4:07 24
4 Högsrum - Ismantorp 11:52:10 20 Ronnie Eriksson 27:03 3:56 13
5 Ismantorp - Långlöt 12:12:01 18 Helen Pahverk 19:51 5:09 31
6 Långlöt - Runsten 12:37:20 21 Erik Andersson 25:19 5:24 39
7 Runsten - N. Möckleby 13:03:22 19 Katarina Eriksson 26:02 4:18 19
8 N. Möckleby - Gårdby 13:31:49 20 Lars Dennevi 28:27 4:40 27
9 Gårdby - Tävelsrum 14:00:42 19 Björn Lindqvist 28:53 4:01 16

10 Tävelsrum - Torslunda 14:19:19 23 Kjell Damstedt 18:37 6:49 50
11 Torslunda - Färjestaden 14:41:43 23 Anna Ekholm 22:24 4:10 19

Lag nr. 16 Team Gylfes A-lag, by Joggen AB
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:50 26 Morgan Svensson 29:50 4:15 26
2 Algutsrum - Glömminge 10:48:33 16 Pierre Schmidt 18:43 3:42 11
3 Glömminge - Högsrum 11:21:17 16 Jonas Ewing 32:44 4:01 21
4 Högsrum - Ismantorp 11:50:54 17 Isolerings-Micke Lundström 29:37 4:19 24
5 Ismantorp - Långlöt 12:07:44 16 Mats Korner 16:50 4:22 17
6 Långlöt - Runsten 12:28:33 17 Maria Henningsson 20:49 4:26 17
7 Runsten - N. Möckleby 12:55:30 16 Nathalie Ekbrand 26:57 4:27 23
8 N. Möckleby - Gårdby 13:22:00 16 Stefan Arvidsson 26:30 4:21 18
9 Gårdby - Tävelsrum 13:50:49 16 Per Karlsson 28:49 4:00 15

10 Tävelsrum - Torslunda 14:03:57 16 Maria Ejderstedt 13:08 4:49 26
11 Torslunda - Färjestaden 14:26:59 16 Patrik Ejderstedt 23:02 4:17 24

7 020 m
5 060 m
8 160 m
6 870 m
3 860 m
4 690 m
6 050 m
6 100 m
7 200 m
2 730 m
5 385 m

7 020 m
5 060 m
8 160 m
6 870 m
3 860 m
4 690 m
6 050 m
6 100 m
7 200 m
2 730 m
5 385 m

7 020 m
5 060 m
8 160 m
6 870 m
3 860 m
4 690 m
6 050 m
6 100 m
7 200 m
2 730 m
5 385 m

7 020 m
5 060 m
8 160 m
6 870 m
3 860 m
4 690 m
6 050 m
6 100 m
7 200 m
2 730 m
5 385 m



Lag nr. 17 Gamleby OK – Enhörna IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:04 5 David Kasselstrand 24:04 3:26 5
2 Algutsrum - Glömminge 10:45:10 10 Morgan Wirengård 21:06 4:10 19
3 Glömminge - Högsrum 11:13:54 9 Karl Rönnby 28:44 3:31 10
4 Högsrum - Ismantorp 11:41:20 10 Anders Kasselstrand 27:26 4:00 14
5 Ismantorp - Långlöt 11:58:36 11 Martin Eklöf 17:16 4:28 19
6 Långlöt - Runsten 12:20:29 12 Jenny Svensson 21:53 4:40 22
7 Runsten - N. Möckleby 12:45:19 12 Sara Rönnby 24:50 4:06 14
8 N. Möckleby - Gårdby 13:11:21 13 Karl-Johan Karlsson 26:02 4:16 14
9 Gårdby - Tävelsrum 13:40:18 13 Alexander Nilsson 28:57 4:01 17

10 Tävelsrum - Torslunda 13:53:58 13 Elin Holgersson 13:40 5:00 30
11 Torslunda - Färjestaden 14:22:16 14 Tomas Holgersson 28:18 5:15 42

Lag nr. 18 The Running Stones
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:41 42 Mattias Sjöbäck 32:41 4:39 42
2 Algutsrum - Glömminge 10:56:18 38 Martina Nelsson 23:37 4:40 36
3 Glömminge - Högsrum 11:35:42 46 Anna Sjöbäck 39:24 4:50 45
4 Högsrum - Ismantorp 12:12:12 47 Jenny Salebäck 36:30 5:19 47
5 Ismantorp - Långlöt 12:36:28 49 Annelie Jonsson 24:16 6:17 50
6 Långlöt - Runsten 13:00:50 48 Tobbe Nilsson 24:22 5:12 32
7 Runsten - N. Möckleby 13:40:05 50 Lotten Berggren 39:15 6:29 50
8 N. Möckleby - Gårdby 14:09:57 50 Mathias Eklund 29:52 4:54 33
9 Gårdby - Tävelsrum 14:43:28 48 Tobias Johansson 33:31 4:39 36

10 Tävelsrum - Torslunda 15:00:19 50 Mia Savehed 16:51 6:10 47
11 Torslunda - Färjestaden 15:27:20 48 Kalle Lolk 27:01 5:01 39

Lag nr. 19 Heelstriker RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:32 31 Johan Nilsson 30:32 4:21 31
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:58 33 Pim Johansson 23:26 4:38 34
3 Glömminge - Högsrum 11:25:56 24 Linus Nielsen 31:58 3:55 19
4 Högsrum - Ismantorp 11:54:01 21 Oskar Nielsen 28:05 4:05 19
5 Ismantorp - Långlöt 12:17:26 27 Therese Jonasson 23:25 6:04 49
6 Långlöt - Runsten 12:41:48 27 Emma Boekee 24:22 5:12 33
7 Runsten - N. Möckleby 13:12:25 28 Niklas Öqvist 30:37 5:04 36
8 N. Möckleby - Gårdby 13:40:35 27 Cicci Collin 28:10 4:37 25
9 Gårdby - Tävelsrum 14:13:06 27 Henrik Täck 32:31 4:31 33

10 Tävelsrum - Torslunda 14:28:13 27 Sara Täck 15:07 5:32 39
11 Torslunda - Färjestaden 14:54:22 29 Charlotte Johansson 26:09 4:51 36

Lag nr. 20 Barnkliniken i Kalmar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:17 20 Erik Green 28:17 4:02 20
2 Algutsrum - Glömminge 10:50:56 21 Emelie Persson 22:39 4:29 30
3 Glömminge - Högsrum 11:27:15 26 Henning Ronold 36:19 4:27 38
4 Högsrum - Ismantorp 12:02:43 36 Christian Gadsbøll 35:28 5:10 46
5 Ismantorp - Långlöt 12:23:01 36 Göran Lundström 20:18 5:16 35
6 Långlöt - Runsten 12:47:52 35 Anna Sjöholm 24:51 5:18 36
7 Runsten - N. Möckleby 13:21:10 38 Marie Pettersson 33:18 5:30 44
8 N. Möckleby - Gårdby 13:53:13 41 Gunnar Palm 32:03 5:15 44
9 Gårdby - Tävelsrum 14:29:44 41 Liselott Andersson 36:31 5:04 45

10 Tävelsrum - Torslunda 14:43:13 40 Elin Johansson 13:29 4:56 28
11 Torslunda - Färjestaden 15:03:35 36 Pär Gustafsson 20:22 3:47 8
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Lag nr. 21 Helmet Island Runners
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:04 39 Mats Lindblom 32:04 4:34 39
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:03 43 Towe Lindblom 25:59 5:08 47
3 Glömminge - Högsrum 11:34:15 44 Lars Pedersen 36:12 4:26 37
4 Högsrum - Ismantorp 12:08:03 44 Charlotta Kalen 33:48 4:55 40
5 Ismantorp - Långlöt 12:28:26 42 Åsa Pedersen 20:23 5:17 36
6 Långlöt - Runsten 12:56:45 44 Maria Pedersen 28:19 6:02 49
7 Runsten - N. Möckleby 13:23:25 41 Peter Marklund 26:40 4:24 21
8 N. Möckleby - Gårdby 13:49:57 36 Lars Pedersen 26:32 4:21 19
9 Gårdby - Tävelsrum 14:19:00 31 Magnus Kalen 29:03 4:02 19

10 Tävelsrum - Torslunda 14:31:54 31 Rikard Öberg 12:54 4:44 21
11 Torslunda - Färjestaden 14:54:20 28 Peter Marklund 22:26 4:10 20

Lag nr. 22 Team Blekinge
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:28 9 Martin Söderberg 24:28 3:29 9
2 Algutsrum - Glömminge 10:42:08 7 Filip Kroon 17:40 3:29 8
3 Glömminge - Högsrum 11:10:58 7 David Högberg 28:50 3:32 11
4 Högsrum - Ismantorp 11:35:01 6 Stefan Karlsson 24:03 3:30 6
5 Ismantorp - Långlöt 11:49:40 6 Pelle Gunnarsson 14:39 3:48 8
6 Långlöt - Runsten 12:07:27 6 Johan Porshult 17:47 3:48 2
7 Runsten - N. Möckleby 12:29:44 6 Jonas Porshult 22:17 3:41 7
8 N. Möckleby - Gårdby 12:51:51 6 Marcus Andréason 22:07 3:38 5
9 Gårdby - Tävelsrum 13:18:40 6 Thomas Letterkrantz 26:49 3:43 8

10 Tävelsrum - Torslunda 13:29:44 6 Tomas Alexandersson 11:04 4:03 8
11 Torslunda - Färjestaden 13:48:24 6 Andreas Hoberg 18:40 3:28 3

Lag nr. 23 Sweco
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:50 21 Magnus Jacobsson 28:50 4:06 21
2 Algutsrum - Glömminge 10:48:49 18 Martin Lundin 19:59 3:57 16
3 Glömminge - Högsrum 11:20:21 15 Johannes Persson 31:32 3:52 18
4 Högsrum - Ismantorp 11:51:59 18 Anders Åberg 31:38 4:36 32
5 Ismantorp - Långlöt 12:12:44 19 Mats Moessner 20:45 5:23 37
6 Långlöt - Runsten 12:33:32 18 Glenn Adolfsson 20:48 4:26 16
7 Runsten - N. Möckleby 13:03:42 20 Johan Lundgren 30:10 4:59 34
8 N. Möckleby - Gårdby 13:33:27 23 Dan Seyfried 29:45 4:53 32
9 Gårdby - Tävelsrum 14:04:02 21 Jonas Carlsson 30:35 4:15 24

10 Tävelsrum - Torslunda 14:16:14 21 Anna Abrahamsson 12:12 4:28 18
11 Torslunda - Färjestaden 14:41:14 22 Stefan Persson 25:00 4:39 32

Lag nr. 24 Högby IF, lag 3
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:12 19 Per Hammaräng Grip 28:12 4:01 19
2 Algutsrum - Glömminge 10:50:38 19 Johan Lindqvist 22:26 4:26 27
3 Glömminge - Högsrum 11:25:42 22 Kent Lindblad 35:04 4:18 33
4 Högsrum - Ismantorp 11:59:30 28 Tommy Klippvik 33:48 4:55 40
5 Ismantorp - Långlöt 12:20:39 31 Fabian Lindblad 21:09 5:29 42
6 Långlöt - Runsten 12:46:55 32 Pren Kolaj 26:16 5:36 41
7 Runsten - N. Möckleby 13:18:10 35 Ivar Glasberg 31:15 5:10 37
8 N. Möckleby - Gårdby 13:48:12 34 Albin Lindblad 30:02 4:55 34
9 Gårdby - Tävelsrum 14:23:06 36 Peter Billberg 34:54 4:51 40

10 Tävelsrum - Torslunda 14:35:23 34 Stefan Rohde 12:17 4:30 19
11 Torslunda - Färjestaden 14:59:51 34 Christer Persson 24:28 4:33 29
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Lag nr. 25 Borgens
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:06 45 Martina Gunnarsson 33:06 4:43 45
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:16 44 Helena Gunnarsson 25:10 4:58 43
3 Glömminge - Högsrum 11:33:41 43 Sven Atter 35:25 4:20 34
4 Högsrum - Ismantorp 12:07:43 43 Jörgen Ljungholm 34:02 4:57 42
5 Ismantorp - Långlöt 12:26:53 39 Lena Aronsson 19:10 4:58 25
6 Långlöt - Runsten 12:48:37 37 Coony Jonsson 21:44 4:38 21
7 Runsten - N. Möckleby 13:16:54 32 Måns Gunnarsson 28:17 4:40 27
8 N. Möckleby - Gårdby 13:49:00 35 Johan Wall 32:06 5:16 45
9 Gårdby - Tävelsrum 14:18:20 30 Lyndon Edvards 29:20 4:04 20

10 Tävelsrum - Torslunda 14:30:30 30 Anders Gunnarsson 12:10 4:27 17
11 Torslunda - Färjestaden 14:55:27 30 Anna Gunnarsson 24:57 4:38 31

Lag nr. 26 Connys Älgar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:07 28 Daniel Malmgren 30:07 4:17 28
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:03 34 Gustav Bergman 23:56 4:44 39
3 Glömminge - Högsrum 11:27:16 27 Daniel Lugn 33:13 4:04 22
4 Högsrum - Ismantorp 11:56:46 22 Andreas Nilsson 29:30 4:18 23
5 Ismantorp - Långlöt 12:16:30 26 Malin Jansson 19:44 5:07 29
6 Långlöt - Runsten 12:40:09 26 Johan Sjölinger 23:39 5:03 30
7 Runsten - N. Möckleby 13:08:23 26 Viktor Lovén 28:14 4:40 26
8 N. Möckleby - Gårdby 13:37:31 25 Lina Hultgren 29:08 4:47 31
9 Gårdby - Tävelsrum 14:08:52 25 Daniel Lugn 31:21 4:21 25

10 Tävelsrum - Torslunda 14:23:08 25 Tove Alvå 14:16 5:14 33
11 Torslunda - Färjestaden 14:46:44 25 Jonas Nilsson 23:36 4:23 27

Lag nr. 27 Flygt IF / Xylem
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:49 14 Mentor Gjakova 27:49 3:58 14
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:53 24 Kent Johansson 24:04 4:45 40
3 Glömminge - Högsrum 11:25:54 23 Axel Patriksson 34:01 4:10 27
4 Högsrum - Ismantorp 11:58:13 25 Jesper Zetterström 32:19 4:42 34
5 Ismantorp - Långlöt 12:16:04 24 Christian Dahl 17:51 4:37 21
6 Långlöt - Runsten 12:39:23 25 Sofie Fridh 23:19 4:58 27
7 Runsten - N. Möckleby 13:08:24 27 Conny Söderberg 29:01 4:48 29
8 N. Möckleby - Gårdby 13:39:44 26 Marie Petersson 31:20 5:08 40
9 Gårdby - Tävelsrum 14:12:42 26 Emil A Olsson 32:58 4:35 35

10 Tävelsrum - Torslunda 14:27:46 26 Linda Martinsson 15:04 5:31 38
11 Torslunda - Färjestaden 14:52:37 26 Peter Willsund 24:51 4:37 30

Lag nr. 28 Ekströms Blåbär
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:42 43 Henrik Ekström 32:42 4:39 43
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:17 37 Per Öberg 22:35 4:28 29
3 Glömminge - Högsrum 11:33:24 41 Leif Åhman 38:07 4:40 42
4 Högsrum - Ismantorp 12:06:40 42 Rolf Ekström 33:16 4:51 37
5 Ismantorp - Långlöt 12:27:45 41 Niklas Ekström 21:05 5:28 41
6 Långlöt - Runsten 12:50:37 40 Henrik Ekström 22:52 4:53 25
7 Runsten - N. Möckleby 13:20:22 37 Per Öberg 29:45 4:55 31
8 N. Möckleby - Gårdby 13:52:01 39 Rolf Ekström 31:39 5:11 41
9 Gårdby - Tävelsrum 14:27:27 40 Leif Åhman 35:26 4:55 42

10 Tävelsrum - Torslunda 14:44:32 41 Hans Ekström 17:05 6:15 49
11 Torslunda - Färjestaden 15:15:51 42 Sofia Jönsson 31:19 5:49 49
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Lag nr. 29 Håkans pojkar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:06 40 Jonas 32:06 4:34 40
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:49 32 Simon Pettersson 21:43 4:18 22
3 Glömminge - Högsrum 11:28:30 30 Royne Nilsson 34:41 4:15 31
4 Högsrum - Ismantorp 12:02:17 34 Christer Grandin 33:47 4:55 38
5 Ismantorp - Långlöt 12:22:02 34 Jörgen Pettersson 19:45 5:07 30
6 Långlöt - Runsten 12:47:27 34 Perry Axelsson 25:25 5:25 40
7 Runsten - N. Möckleby 13:18:00 34 Mats König 30:33 5:03 35
8 N. Möckleby - Gårdby 13:48:07 33 Kurt Pettersson 30:07 4:56 36
9 Gårdby - Tävelsrum 14:15:18 28 Markus Pettersson 27:11 3:47 9

10 Tävelsrum - Torslunda 14:28:31 28 Elin Pettersson 13:13 4:50 27
11 Torslunda - Färjestaden 14:52:56 27 Ola Johansson 24:25 4:32 28

Lag nr. 30 KPIF Öland
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:28 35 Adam Keinvall 31:28 4:29 35
2 Algutsrum - Glömminge 10:59:30 46 Thomas Lönnqvist 28:02 5:32 50
3 Glömminge - Högsrum 11:28:58 31 Fredrik Eriksson 29:28 3:37 12
4 Högsrum - Ismantorp 12:00:01 29 Robert Hessel 31:03 4:31 29
5 Ismantorp - Långlöt 12:19:05 29 Jennie Larsson 19:04 4:56 24
6 Långlöt - Runsten 12:42:41 28 Annika Nilsson 23:36 5:02 29
7 Runsten - N. Möckleby 13:14:55 31 Magnus Areskog 32:14 5:20 43
8 N. Möckleby - Gårdby 13:45:45 30 David Larsson 30:50 5:03 39
9 Gårdby - Tävelsrum 14:23:14 37 Sofie Ekelin 37:29 5:12 49

10 Tävelsrum - Torslunda 14:36:52 36 Linda Stigsson 13:38 5:00 29
11 Torslunda - Färjestaden 14:55:46 31 Fredrik Eriksson 18:54 3:31 4

Lag nr. 31 Rubber Boys
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:34 32 Mikael Hageltorn 30:34 4:21 32
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:06 28 Peter Nordlander 22:32 4:27 28
3 Glömminge - Högsrum 11:34:24 45 Thomas Olsson 41:18 5:04 48
4 Högsrum - Ismantorp 12:09:20 45 Ulf Johansson 34:56 5:05 45
5 Ismantorp - Långlöt 12:30:24 45 Glenn Björk 21:04 5:27 40
6 Långlöt - Runsten 12:56:45 44 Stefan Carlen 26:21 5:37 42
7 Runsten - N. Möckleby 13:24:12 42 Patrik Bergner 27:27 4:32 24
8 N. Möckleby - Gårdby 13:53:03 40 Denis Suleymanov 28:51 4:44 29
9 Gårdby - Tävelsrum 14:26:37 39 Niklas Johansson 33:34 4:40 37

10 Tävelsrum - Torslunda 14:42:32 39 John Bremner 15:55 5:50 43
11 Torslunda - Färjestaden 15:08:18 40 Magnus Hallgren 25:46 4:47 35

Lag nr. 32 Team Sjöfartshögskolan
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:10 12 Fredrik Ahlgren 27:10 3:52 12
2 Algutsrum - Glömminge 10:45:12 11 Raoul Johansson 18:02 3:34 10
3 Glömminge - Högsrum 11:22:21 17 Tobias Ahlgren 37:09 4:33 40
4 Högsrum - Ismantorp 12:00:04 30 Björn Forsby 37:43 5:29 50
5 Ismantorp - Långlöt 12:19:40 30 Lennart Bohman 19:36 5:05 28
6 Långlöt - Runsten 12:44:24 30 Maria Boström Cars 24:44 5:16 35
7 Runsten - N. Möckleby 13:07:07 25 Jessica Kihlström 22:43 3:45 8
8 N. Möckleby - Gårdby 13:43:11 29 Annie Fredholm 36:04 5:55 51
9 Gårdby - Tävelsrum 14:20:32 33 Per Styrlin 37:21 5:11 47

10 Tävelsrum - Torslunda 14:32:12 32 Kristoffer Ahlgren 11:40 4:16 11
11 Torslunda - Färjestaden 15:02:40 35 Tove Göransson 30:28 5:39 47
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Lag nr. 33 Team Gylfes B-lag, by Joggen AB
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:19 41 Samuel Bergh 32:19 4:36 41
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:07 29 Peter Sand 20:48 4:07 18
3 Glömminge - Högsrum 11:24:20 19 Johan Månsson 31:13 3:50 17
4 Högsrum - Ismantorp 11:50:44 16 Estifanos Tewolde 26:24 3:51 11
5 Ismantorp - Långlöt 12:08:04 17 Martin Svensson 17:20 4:29 20
6 Långlöt - Runsten 12:28:14 16 Pär Gustavsson 20:10 4:18 14
7 Runsten - N. Möckleby 12:53:15 15 Björn Liljengren 25:01 4:08 15
8 N. Möckleby - Gårdby 13:18:43 15 Björn Book 25:28 4:10 13
9 Gårdby - Tävelsrum 13:43:51 15 Oscar Björck 25:08 3:29 5

10 Tävelsrum - Torslunda 13:59:12 15 Maria Johnsson 15:21 5:37 41
11 Torslunda - Färjestaden 14:22:45 15 Petter Lithén 23:33 4:22 26

Lag nr. 34 Hack-i-häl
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:40 24 Karl Hermansson 29:40 4:14 24
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:53 36 Daniel Farnelid 25:13 4:59 44
3 Glömminge - Högsrum 11:30:38 36 Lina Stark 35:45 4:23 35
4 Högsrum - Ismantorp 12:05:20 39 Gary Robinson 34:42 5:03 44
5 Ismantorp - Långlöt 12:27:06 40 Hanna Gärdå 21:46 5:38 46
6 Långlöt - Runsten 12:50:36 39 Robert Ivarsson 23:30 5:01 28
7 Runsten - N. Möckleby 13:22:35 40 Sara Lindahl 31:59 5:17 41
8 N. Möckleby - Gårdby 13:51:42 37 Gisela Brinkhoff Söderström 29:07 4:46 30
9 Gårdby - Tävelsrum 14:21:33 34 Andreas Brinkhoff Söderström29:51 4:09 22

10 Tävelsrum - Torslunda 14:36:33 35 Karl Zöögling 15:00 5:30 37
11 Torslunda - Färjestaden 15:06:53 39 Lovisa Reinholdsson 30:20 5:38 45

Lag nr. 35 Run to the hills
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:16 29 Jonas Boberg 30:16 4:19 29
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:24 26 Janne Strindhag 22:08 4:22 25
3 Glömminge - Högsrum 11:30:20 32 Marie Elfving 37:56 4:39 41
4 Högsrum - Ismantorp 12:02:23 35 Peter Hasselbom 32:03 4:40 33
5 Ismantorp - Långlöt 12:21:10 33 Anna Hasselbom Trofast 18:47 4:52 23
6 Långlöt - Runsten 12:43:07 29 Henrik Slunge 21:57 4:41 24
7 Runsten - N. Möckleby 13:14:29 30 Marcus Sandström 31:22 5:11 39
8 N. Möckleby - Gårdby 13:40:50 28 Martina Bergsell 26:21 4:19 17
9 Gårdby - Tävelsrum 14:15:26 29 Beatrice Solhjort 34:36 4:48 39

10 Tävelsrum - Torslunda 14:28:33 29 Annelie Rydh Jaensson 13:07 4:48 25
11 Torslunda - Färjestaden 14:58:54 33 Marie Hansson 30:21 5:38 46

Lag nr. 36 Kalmar RC Triathlon
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:26:24 11 Peter Ackebjer 26:24 3:46 11
2 Algutsrum - Glömminge 10:45:26 12 Jörgen Svensson 19:02 3:46 13
3 Glömminge - Högsrum 11:15:42 11 Bo Sundström 30:16 3:43 14
4 Högsrum - Ismantorp 11:41:05 9 Anders Reinholdsson 25:23 3:42 10
5 Ismantorp - Långlöt 11:57:00 9 Fredrik Ekvall 15:55 4:07 10
6 Långlöt - Runsten 12:16:48 9 Roger Håkansson 19:48 4:13 11
7 Runsten - N. Möckleby 12:40:00 9 Magnus Kalén 23:12 3:50 9
8 N. Möckleby - Gårdby 13:04:14 9 Ola Karlsson 24:14 3:58 9
9 Gårdby - Tävelsrum 13:36:14 10 Adam Nilsfors 32:00 4:27 29

10 Tävelsrum - Torslunda 13:47:27 10 Thomas Höög 11:13 4:07 9
11 Torslunda - Färjestaden 14:08:30 10 Anders Öberg 21:03 3:55 16
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Lag nr. 37 Gamleby OK, 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:50 38 Stefan Löwenborg 31:50 4:32 38
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:13 35 Magnus Eriksson 22:23 4:25 26
3 Glömminge - Högsrum 11:33:30 42 Hanna Erlandsson 39:17 4:49 43
4 Högsrum - Ismantorp 12:10:31 46 Sara Eklöf 37:01 5:23 49
5 Ismantorp - Långlöt 12:30:29 46 Martinas Hammarström 19:58 5:10 32
6 Långlöt - Runsten 12:59:20 47 Lilly Pettersson 28:51 6:09 50
7 Runsten - N. Möckleby 13:29:11 44 Matti Pylkkänän 29:51 4:56 32
8 N. Möckleby - Gårdby 14:02:20 46 Niklas Holm 33:09 5:26 47
9 Gårdby - Tävelsrum 14:33:45 44 Tomas Pettersson 31:25 4:22 26

10 Tävelsrum - Torslunda 14:47:58 43 Lina Holgersson 14:13 5:12 32
11 Torslunda - Färjestaden 15:14:15 41 Linda Falk-Nilsson 26:17 4:53 38

Lag nr. 38 Gamleby OK, 3
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:35:23 49 Annika Deltin 35:23 5:02 49
2 Algutsrum - Glömminge 10:59:30 46 Karin Löwenborg 24:07 4:46 41
3 Glömminge - Högsrum 11:36:20 48 Per Ekenger 36:50 4:31 39
4 Högsrum - Ismantorp 12:13:11 48 Patrik Wirengård 36:51 5:22 48
5 Ismantorp - Långlöt 12:34:30 47 Elsa Holgersson 21:19 5:31 44
6 Långlöt - Runsten 12:53:53 42 Oscar Eriksson 19:23 4:08 9
7 Runsten - N. Möckleby 13:29:55 45 Annika Pettersson 36:02 5:57 46
8 N. Möckleby - Gårdby 13:59:59 44 Hans Söderberg 30:04 4:56 35
9 Gårdby - Tävelsrum 14:37:30 46 Ola Nilsson 37:31 5:13 50

10 Tävelsrum - Torslunda 14:54:28 47 Lotta Holm 16:58 6:13 48
11 Torslunda - Färjestaden 15:21:58 46 Ella Pettersson 27:30 5:06 40

Lag nr. 39 Löparkamraterna (elitsatsning)
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:52 44 Carl Antonson 32:52 4:41 44
2 Algutsrum - Glömminge 10:56:26 40 Tomas Hanslep 23:34 4:39 35
3 Glömminge - Högsrum 11:30:39 37 Jonas Mogensen 34:13 4:12 29
4 Högsrum - Ismantorp 12:01:51 33 Jacob Gumpert 31:12 4:32 31
5 Ismantorp - Långlöt 12:22:42 35 Sara Johansson 20:51 5:24 38
6 Långlöt - Runsten 12:49:48 38 Kajsa Rydberg 27:06 5:47 44
7 Runsten - N. Möckleby 13:27:35 43 Linnea Ericsson 37:47 6:15 49
8 N. Möckleby - Gårdby 13:59:20 43 Rikard Stymne 31:45 5:12 42
9 Gårdby - Tävelsrum 14:35:10 45 Jon van Wagenen 35:50 4:59 43

10 Tävelsrum - Torslunda 14:47:17 42 Martin ”E-type” Eriksson 12:07 4:26 16
11 Torslunda - Färjestaden 15:16:57 43 Frida Thorsén 29:40 5:31 44

Lag nr. 40 Socialförvaltningen i Kalmar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:45 25 Maria Önneflod 29:45 4:14 25
2 Algutsrum - Glömminge 10:56:34 41 Thereze Karlsson 26:49 5:18 48
3 Glömminge - Högsrum 11:31:37 38 Martin Granat 35:03 4:18 32
4 Högsrum - Ismantorp 12:03:56 37 Rebecka Serpan 32:19 4:42 35
5 Ismantorp - Långlöt 12:24:03 37 Johnny Lesseur 20:07 5:13 34
6 Långlöt - Runsten 12:47:07 33 Maria Widén 23:04 4:55 26
7 Runsten - N. Möckleby 13:19:08 36 Anna Modig 32:01 5:18 42
8 N. Möckleby - Gårdby 13:46:24 31 Lisa Rosén 27:16 4:28 22
9 Gårdby - Tävelsrum 14:22:58 35 Sanna Hallgren 36:34 5:05 46

10 Tävelsrum - Torslunda 14:37:37 37 Linda Ulestedt 14:39 5:22 35
11 Torslunda - Färjestaden 15:05:36 38 Sven Thorell 27:59 5:12 41
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Lag nr. 41 Lantmäteriet
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:17 22 Marcus Pettersson 29:17 4:10 22
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:41 27 Roy Gustafsson 23:24 4:37 33
3 Glömminge - Högsrum 11:32:19 39 Mats Söderberg 39:38 4:51 47
4 Högsrum - Ismantorp 12:05:34 40 Thomas Linder 33:15 4:50 36
5 Ismantorp - Långlöt 12:26:50 38 Sven Ramström 21:16 5:31 43
6 Långlöt - Runsten 12:51:58 41 Thomas Abelsson 25:08 5:22 37
7 Runsten - N. Möckleby 13:21:34 39 Alexander Frohm 29:36 4:54 30
8 N. Möckleby - Gårdby 13:55:05 42 Henrik Gustafsson 33:31 5:30 48
9 Gårdby - Tävelsrum 14:25:35 38 Andreas Brink 30:30 4:14 23

10 Tävelsrum - Torslunda 14:40:03 38 Mats Sonesson 14:28 5:18 34
11 Torslunda - Färjestaden 15:05:19 37 Jonas Glaumann 25:16 4:42 34

Lag nr. 42 Nordea
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:37 23 Per Engström 29:37 4:13 23
2 Algutsrum - Glömminge 10:50:51 20 Markus Lukk 21:14 4:12 20
3 Glömminge - Högsrum 11:30:21 33 Micael Ullerteg 39:30 4:50 46
4 Högsrum - Ismantorp 12:00:05 31 Olov Herstorp 29:44 4:20 26
5 Ismantorp - Långlöt 12:16:24 25 Anders Johansson 16:19 4:14 14
6 Långlöt - Runsten 12:38:00 22 Göran Garney 21:36 4:36 20
7 Runsten - N. Möckleby 13:04:42 22 Ola Fransson 26:42 4:25 22
8 N. Möckleby - Gårdby 13:32:29 22 Magnus Svensson 27:47 4:33 24
9 Gårdby - Tävelsrum 14:04:53 23 Thomas Björkegren 32:24 4:30 32

10 Tävelsrum - Torslunda 14:16:57 22 Ulf Nordenhem 12:04 4:25 15
11 Torslunda - Färjestaden 14:39:56 21 Mikael Levén 22:59 4:16 23

Lag nr. 43 SLK Oxelösund Ungdom Feats. Enhörna & Hässelby
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:22:38 2 Marcus Carlsson 22:38 3:13 2
2 Algutsrum - Glömminge 10:42:27 8 Thiraphat Jörgensen 19:49 3:55 15
3 Glömminge - Högsrum 11:07:51 5 Andreas Jansson 25:24 3:07 1
4 Högsrum - Ismantorp 11:49:20 14 Sebastian Sandström 41:29 6:02 51
5 Ismantorp - Långlöt 12:05:25 14 Auvo Kulppi 16:05 4:10 11
6 Långlöt - Runsten 12:24:22 14 Simon Lundell Vakkuri 18:57 4:02 7
7 Runsten - N. Möckleby 12:47:52 13 Måns Lindblom 23:30 3:53 11
8 N. Möckleby - Gårdby 13:08:45 10 Ludwig Fleetwood 20:53 3:25 1
9 Gårdby - Tävelsrum 13:33:21 9 Samuel Lundell Vakkuri 24:36 3:25 4

10 Tävelsrum - Torslunda 13:46:22 9 Töj Jörgensen 13:01 4:46 23
11 Torslunda - Färjestaden 14:07:20 9 Adam Sandström 20:58 3:54 12

Lag nr. 44 Färjestadens Motion
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:43 37 Torbjörn Sturesson 31:43 4:31 37
2 Algutsrum - Glömminge 10:56:18 38 Evry Johansson 24:35 4:52 42
3 Glömminge - Högsrum 11:30:22 34 Torbjörn Andersson 34:04 4:10 28
4 Högsrum - Ismantorp 12:04:09 38 Kjell Hågestad 33:47 4:55 39
5 Ismantorp - Långlöt 12:29:03 43 Berit Lundström 24:54 6:27 51
6 Långlöt - Runsten 12:56:22 43 Erik Petersson 27:19 5:49 47
7 Runsten - N. Möckleby 13:31:40 46 Kennet Nyberg 35:18 5:50 45
8 N. Möckleby - Gårdby 14:00:23 45 Mathilda Söderbäck 28:43 4:42 28
9 Gårdby - Tävelsrum 14:32:29 43 Torbjörn Sjöberg 32:06 4:28 30

10 Tävelsrum - Torslunda 14:48:39 44 Olle Johansson 16:10 5:55 44
11 Torslunda - Färjestaden 15:17:02 44 K-E Sjöberg 28:23 5:16 43
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Lag nr. 45 Böda/Högby fotboll
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:20 30 Magnus Petersson 30:20 4:19 30
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:13 25 Pelle Nilsson 21:53 4:19 23
3 Glömminge - Högsrum 11:28:01 28 Björn Fjällström 35:48 4:23 36
4 Högsrum - Ismantorp 11:59:08 27 Lukas Wiberg 31:07 4:32 30
5 Ismantorp - Långlöt 12:15:02 22 Axel Eriksson 15:54 4:07 9
6 Långlöt - Runsten 12:36:21 20 Oskar Karlsson 21:19 4:33 19
7 Runsten - N. Möckleby 13:05:17 23 Axel Eriksson 28:56 4:47 28
8 N. Möckleby - Gårdby 13:33:39 24 Robin Pettersson 28:22 4:39 26
9 Gårdby - Tävelsrum 14:05:22 24 Hussein Wouri 31:43 4:24 28

10 Tävelsrum - Torslunda 14:21:47 24 Mikael Sten 16:25 6:01 45
11 Torslunda - Färjestaden 14:44:35 24 Tobias Arnesson 22:48 4:14 22

Lag nr. 46 Run Lovers
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:37:21 50 Martin Olofsson 37:21 5:19 50
2 Algutsrum - Glömminge 11:00:37 48 Karen Ardiles 23:16 4:36 32
3 Glömminge - Högsrum 11:45:26 50 Juris Burlakovs 44:49 5:30 51
4 Högsrum - Ismantorp 12:13:18 49 Daniel Bengtsson 27:52 4:03 18
5 Ismantorp - Långlöt 12:35:40 48 Olga Maskenskaya 22:22 5:48 47
6 Långlöt - Runsten 13:08:00 51 Jorge Hernandez 32:20 6:54 51
7 Runsten - N. Möckleby 13:39:18 49 Changxun Yu 31:18 5:10 38
8 N. Möckleby - Gårdby 14:09:46 49 Antonio Nicoli 30:28 5:00 37
9 Gårdby - Tävelsrum 14:43:55 49 Daniel Gonzales 34:09 4:45 38

10 Tävelsrum - Torslunda 14:58:41 48 Sarfraz Iqbal 14:46 5:25 36
11 Torslunda - Färjestaden 15:30:20 49 Carina Bunse 31:39 5:53 50

Lag nr. 47 Röda Pantrarna
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:27 8 Martin Olsson 24:27 3:29 8
2 Algutsrum - Glömminge 10:41:42 5 Nisse Kjellberg 17:15 3:25 5
3 Glömminge - Högsrum 11:24:21 20 Melissa Strömqvist 42:39 5:14 50
4 Högsrum - Ismantorp 11:52:03 19 Rasmus Jönsson 27:42 4:02 15
5 Ismantorp - Långlöt 12:13:49 20 Sara Medhammar 21:46 5:38 45
6 Långlöt - Runsten 12:38:20 24 Måns Olsson 24:31 5:14 34
7 Runsten - N. Möckleby 13:04:32 21 Emanuel Flodin 26:12 4:20 20
8 N. Möckleby - Gårdby 13:28:57 19 Nisse Kjellberg 24:25 4:00 10
9 Gårdby - Tävelsrum 13:58:00 18 Ludwig Herder 29:03 4:02 18

10 Tävelsrum - Torslunda 14:07:06 18 Martin Olsson 09:06 3:20 1
11 Torslunda - Färjestaden 14:28:08 17 Erik Torshage 21:02 3:54 15

Lag nr. 50 Ålems OK
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:05 17 Thomas Lorentzon 28:05 4:00 17
2 Algutsrum - Glömminge 10:48:47 17 Johan Sjögren 20:42 4:05 17
3 Glömminge - Högsrum 11:17:06 13 Henric Dernegård 28:19 3:28 8
4 Högsrum - Ismantorp 11:43:54 12 Thomas Holmström 26:48 3:54 12
5 Ismantorp - Långlöt 12:02:30 13 Lotta Karlsson 18:36 4:49 22
6 Långlöt - Runsten 12:22:36 13 Peter Joelsson 20:06 4:17 13
7 Runsten - N. Möckleby 12:48:28 14 Per Karlsson 25:52 4:17 17
8 N. Möckleby - Gårdby 13:15:18 14 Jörgen Snabb 26:50 4:24 20
9 Gårdby - Tävelsrum 13:43:04 14 Magnus Andersson 27:46 3:51 12

10 Tävelsrum - Torslunda 13:55:59 14 Karin Dernegård 12:55 4:44 22
11 Torslunda - Färjestaden 14:19:05 13 Dave af sporrenhjelm 23:06 4:17 25
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Lag nr. 51 IK Akele
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:25:51 10 Matan Mohamed 25:51 3:41 10
2 Algutsrum - Glömminge 10:43:03 9 David Karlsson 17:12 3:24 4
3 Glömminge - Högsrum 11:11:19 8 Martin Wuopio 28:16 3:28 7
4 Högsrum - Ismantorp 11:36:26 7 Ismail Muktar Sharif 25:07 3:39 9
5 Ismantorp - Långlöt 11:52:40 7 Alexander Svensson 16:14 4:12 13
6 Långlöt - Runsten 12:12:55 8 Jimmy Karlsson 20:15 4:19 15
7 Runsten - N. Möckleby 12:34:49 7 Albin Carlsson 21:54 3:37 3
8 N. Möckleby - Gårdby 13:02:23 8 Martha Engström-Boij 27:34 4:31 23
9 Gårdby - Tävelsrum 13:29:45 8 David Karlsson 27:22 3:48 11

10 Tävelsrum - Torslunda 13:41:42 8 Mikael Eriksson 11:57 4:23 13
11 Torslunda - Färjestaden 14:01:11 8 Jonathan Järvelä 19:29 3:37 7

Lag nr. 52 Kärrabo Kläckeägg/mycket Gutt IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:50 33 Gabriel Evertsson 30:50 4:24 33
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:48 31 Emmy Pettersson 22:58 4:32 31
3 Glömminge - Högsrum 11:26:23 25 Johan Bergsten 32:35 4:00 20
4 Högsrum - Ismantorp 11:57:04 23 Carl Jonsén 30:41 4:28 28
5 Ismantorp - Långlöt 12:14:17 21 Tin Azinovic 17:13 4:28 18
6 Långlöt - Runsten 12:38:10 23 Ulf Tallhage 23:53 5:06 31
7 Runsten - N. Möckleby 13:05:49 24 Sara Wiss 27:39 4:34 25
8 N. Möckleby - Gårdby 13:32:05 21 Petter Elmeroth 26:16 4:18 15
9 Gårdby - Tävelsrum 14:04:14 22 Martin Nilsson 32:09 4:28 31

10 Tävelsrum - Torslunda 14:16:11 20 Pelle Ström 11:57 4:23 13
11 Torslunda - Färjestaden 14:37:12 20 Emmy Pettersson 21:01 3:54 13

Lag nr. 53 WSP
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:37 36 Bernt Classon 31:37 4:30 36
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:38 30 Tobias Andersson 22:01 4:21 24
3 Glömminge - Högsrum 11:28:09 29 Mårten Sahlström 34:31 4:14 30
4 Högsrum - Ismantorp 11:57:50 24 Kristian Paananen 29:41 4:19 25
5 Ismantorp - Långlöt 12:18:53 28 Hanna Hällstrand 21:03 5:27 39
6 Långlöt - Runsten 12:46:04 31 Maria Isfalk 27:11 5:48 46
7 Runsten - N. Möckleby 13:17:34 33 Ulf Lennartsson 31:30 5:12 40
8 N. Möckleby - Gårdby 13:52:00 38 Martin Sjölander 34:26 5:39 49
9 Gårdby - Tävelsrum 14:30:22 42 Per Jonsson 38:22 5:20 51

10 Tävelsrum - Torslunda 14:53:19 45 Peter Högberg 22:57 8:24 51
11 Torslunda - Färjestaden 15:19:32 45 Richard Gustafsson 26:13 4:52 37

Lag nr. 61 FGF / Roma IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:35 2 Gisela Kjellberg 32:35 4:38 2
2 Algutsrum - Glömminge 10:56:19 3 Catrin Jacobsson 23:44 4:41 4
3 Glömminge - Högsrum 11:30:51 3 Åsa Edman 34:32 4:14 3
4 Högsrum - Ismantorp 12:03:15 3 Annika Ejdertun 32:24 4:43 3
5 Ismantorp - Långlöt 12:28:42 4 Anna Gutenberg 25:27 6:36 5
6 Långlöt - Runsten 12:54:16 4 Nettan Jacobsson 25:34 5:27 5
7 Runsten - N. Möckleby 13:24:07 4 Viktoria Sporre 29:51 4:56 3
8 N. Möckleby - Gårdby 13:52:23 4 Lilly Wizén 28:16 4:38 3
9 Gårdby - Tävelsrum 14:26:54 4 Ia Lönngren 34:31 4:48 3

10 Tävelsrum - Torslunda 14:41:01 4 Annelie Nilsson 14:07 5:10 4
11 Torslunda - Färjestaden 15:05:13 4 Frida Pettersson 24:12 4:30 1
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Lag nr. 62 Högby IF, damlag 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:57 1 Anna Kläppe 29:57 4:16 1
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:17 1 Elin Vertetics 23:20 4:37 2
3 Glömminge - Högsrum 11:24:19 1 Ida Nilsson 31:02 3:48 1
4 Högsrum - Ismantorp 11:53:05 1 Lisa Rosén 28:46 4:11 1
5 Ismantorp - Långlöt 12:10:47 1 Camilla Persson 17:42 4:35 4
6 Långlöt - Runsten 12:32:33 1 Katarina Vuorensyrjä Persson21:46 4:38 1
7 Runsten - N. Möckleby 12:59:17 1 Frida Össmar 26:44 4:25 1
8 N. Möckleby - Gårdby 13:26:03 1 Lena Karlberg 26:46 4:23 2
9 Gårdby - Tävelsrum 13:58:03 1 Camilla Petersson 32:00 4:27 1

10 Tävelsrum - Torslunda 14:10:17 1 Ida Persson 12:14 4:29 1
11 Torslunda - Färjestaden 14:34:43 1 Julia Samuelsson 24:26 4:32 2

Lag nr. 63 Målilla Mörlunda SKI, Damer
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:34 3 Susanne Zetterström 33:34 4:47 3
2 Algutsrum - Glömminge 10:57:15 4 Marina Martinsson 23:41 4:41 3
3 Glömminge - Högsrum 11:29:29 2 Siv Persson 32:14 3:57 2
4 Högsrum - Ismantorp 12:00:13 2 Annie Skaret 30:44 4:28 2
5 Ismantorp - Långlöt 12:16:38 2 Linnéa Liljegren 16:25 4:15 1
6 Långlöt - Runsten 12:40:13 2 Rebecka Liljegren 23:35 5:02 3
7 Runsten - N. Möckleby 13:09:23 2 Jennika Granlund 29:10 4:49 2
8 N. Möckleby - Gårdby 13:37:42 2 Susanna Mohlin 28:19 4:39 4
9 Gårdby - Tävelsrum 14:09:58 2 Victoria Jonsson 32:16 4:29 2

10 Tävelsrum - Torslunda 14:23:50 2 Marie Rask Johansson 13:52 5:05 3
11 Torslunda - Färjestaden 14:49:04 2 Camilla Liljegren 25:14 4:41 3

Lag nr. 64 Högby IF, damlag 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:34:29 5 Maria Pajkin 34:29 4:55 5
2 Algutsrum - Glömminge 10:59:35 5 Ofelia Karlsson 25:06 4:58 5
3 Glömminge - Högsrum 11:38:04 5 Louise Åkesson 38:29 4:43 5
4 Högsrum - Ismantorp 12:13:36 5 Anita Svensson 35:32 5:10 5
5 Ismantorp - Långlöt 12:31:10 5 Linda Fredriksson 17:34 4:33 3
6 Långlöt - Runsten 12:55:12 5 Iréne Rohde 24:02 5:07 4
7 Runsten - N. Möckleby 13:25:16 5 Git Karlsson 30:04 4:58 4
8 N. Möckleby - Gårdby 13:55:13 5 Åsa Jönsson 29:57 4:55 5
9 Gårdby - Tävelsrum 14:30:43 5 Anita Jönsson 35:30 4:56 4

10 Tävelsrum - Torslunda 14:45:22 5 Emma Persson 14:39 5:22 5
11 Torslunda - Färjestaden 15:12:03 5 Lisa Jalmander 26:41 4:57 5

Lag nr. 65 Kalmar RC Triathlon
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:50 4 Madeleine Johansson 33:50 4:49 4
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:04 2 Angelica Lönn 20:14 4:00 1
3 Glömminge - Högsrum 11:32:24 4 Rebecca Lönn 38:20 4:42 4
4 Högsrum - Ismantorp 12:05:25 4 Kajsa Svensson 33:01 4:48 4
5 Ismantorp - Långlöt 12:22:19 3 Anna Bark Lagergren 16:54 4:23 2
6 Långlöt - Runsten 12:45:00 3 Sanna Waldowsson 22:41 4:50 2
7 Runsten - N. Möckleby 13:17:55 3 Hanna Karlsson 2 32:55 5:26 5
8 N. Möckleby - Gårdby 13:44:26 3 Elenor Nilsson 26:31 4:21 1
9 Gårdby - Tävelsrum 14:23:25 3 Miamaria Runnqvist 38:59 5:25 5

10 Tävelsrum - Torslunda 14:36:06 3 Linda Fredriksson 12:41 4:39 2
11 Torslunda - Färjestaden 15:02:16 3 Hanna Karlsson 26:10 4:52 4
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Lag nr. 71 Emmaboda Verda OK
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:14:20 3 Peter Ekdahl 14:20 3:39 3
2 Björkedal - Algutsrum 10:28:40 4 Samuel Ekström 14:20 4:30 10
3 Algutsrum - Tveta 10:46:57 2 Magnus Franzén 18:17 3:40 1
4 Tveta - Tävelsrum 11:02:53 1 Carl Torstensson 15:56 4:20 7
5 Tävelsrum - Torslunda 11:15:06 3 Elias Torstensson 12:13 4:28 11
6 Torslunda - Färjestaden 11:35:13 3 Fredrik Casserståhl 20:07 3:44 7

Lag nr. 72 Kyrkråttorna
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:13:52 1 Pontus Jönsson 13:52 3:32 1
2 Björkedal - Algutsrum 10:28:45 5 Emil Persson 14:53 4:41 13
3 Algutsrum - Tveta 10:50:17 5 Daniel Söderberg 21:32 4:19 14
4 Tveta - Tävelsrum 11:04:10 4 Pontus Jönsson 13:53 3:46 1
5 Tävelsrum - Torslunda 11:16:56 4 Jan Ove Persson 12:46 4:41 14
6 Torslunda - Färjestaden 11:40:48 5 Claes Oscarsson 23:52 4:26 28

Lag nr. 73 Alpacha's kamrater
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:20:32 43 Johanna Holgersson 20:32 5:13 43
2 Björkedal - Algutsrum 10:42:07 48 Joakim Hultqvist 21:35 6:47 48
3 Algutsrum - Tveta 11:11:42 50 Hanna Palm 29:35 5:56 49
4 Tveta - Tävelsrum 11:31:21 50 Jenni Sjö Fernström 19:39 5:20 35
5 Tävelsrum - Torslunda 11:48:22 49 Maria Palm 17:01 6:14 43
6 Torslunda - Färjestaden 12:15:16 48 Joakim Hultqvist 26:54 5:00 43

Lag nr. 74 IK Tuna Södra
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:15:50 9 Thom Simonsson-Karlsson 15:50 4:02 9
2 Björkedal - Algutsrum 10:28:59 7 Per Johansson 13:09 4:08 8
3 Algutsrum - Tveta 10:51:42 7 Roine Ödlund 22:43 4:34 20
4 Tveta - Tävelsrum 11:09:44 8 Miranda Klingstedt 18:02 4:54 18
5 Tävelsrum - Torslunda 11:21:50 8 Per Johansson 12:06 4:26 10
6 Torslunda - Färjestaden 11:45:00 10 Jimmy Klingstedt 23:10 4:18 21

Lag nr. 75 Grädde på moset
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:15:09 6 Daniel Öster-Waara 15:09 3:51 6
2 Björkedal - Algutsrum 10:26:42 1 Daniel Hallgren 11:33 3:38 1
3 Algutsrum - Tveta 10:49:54 4 André Olsson 23:12 4:40 23
4 Tveta - Tävelsrum 11:08:31 7 Therese Olsson 18:37 5:04 28
5 Tävelsrum - Torslunda 11:19:17 6 Daniel Öster-Waara 10:46 3:57 1
6 Torslunda - Färjestaden 11:39:06 4 Daniel Hallgren 19:49 3:41 5

Lag nr. 76 Hossmo RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:15:42 8 Daniel Jönsson 15:42 4:00 8
2 Björkedal - Algutsrum 10:27:55 3 Karl-Fredrik Karlsson 12:13 3:51 2
3 Algutsrum - Tveta 10:47:37 3 Sebastian Warrebäck 19:42 3:57 5
4 Tveta - Tävelsrum 11:03:38 3 Magnus Dahlbom 16:01 4:21 9
5 Tävelsrum - Torslunda 11:14:33 2 Marcus Johansson 10:55 4:00 3
6 Torslunda - Färjestaden 11:34:05 2 Johan Karlsson 19:32 3:38 2

3 930 m
3 180 m
4 980 m
3 680 m
2 730 m
5 385 m

3 930 m
3 180 m
4 980 m
3 680 m
2 730 m
5 385 m

3 930 m
3 180 m
4 980 m
3 680 m
2 730 m
5 385 m

3 930 m
3 180 m
4 980 m
3 680 m
2 730 m
5 385 m

3 930 m
3 180 m
4 980 m
3 680 m
2 730 m
5 385 m

3 930 m
3 180 m
4 980 m
3 680 m
2 730 m
5 385 m



Lag nr. 77 Barometern lag X
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:19:25 34 Nicholas Murigo 19:25 4:56 34
2 Björkedal - Algutsrum 10:34:55 27 Jesper Ericson 15:30 4:52 18
3 Algutsrum - Tveta 10:57:42 25 Daniel Bogefors 22:47 4:34 21
4 Tveta - Tävelsrum 11:16:15 23 Ingrid Sigfridsson 18:33 5:02 25
5 Tävelsrum - Torslunda 11:34:09 31 Anita Dahlin 17:54 6:33 46
6 Torslunda - Färjestaden 11:56:26 25 Fredrik Nygren 22:17 4:08 18

Lag nr. 78 O2 Vindkompaniet AB
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:21:26 47 Per Edeborg 21:26 5:27 47
2 Björkedal - Algutsrum 10:36:31 30 Mattias Niklasson 15:05 4:45 16
3 Algutsrum - Tveta 10:58:49 28 Peter Haavikko 22:18 4:29 17
4 Tveta - Tävelsrum 11:14:03 16 Staffan Niklasson 15:14 4:08 3
5 Tävelsrum - Torslunda 11:32:21 24 Andrea Johansson 18:18 6:42 48
6 Torslunda - Färjestaden 11:52:09 19 David Karlsson 19:48 3:41 4

Lag nr. 79 Mörbylånga VVS
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:17:20 22 Olof Bard 17:20 4:25 22
2 Björkedal - Algutsrum 10:31:55 14 Dennis Arvidsson 14:35 4:35 11
3 Algutsrum - Tveta 10:56:07 16 Anders Elfving 24:12 4:52 26
4 Tveta - Tävelsrum 11:15:40 21 Mia Malmquist 19:33 5:19 32
5 Tävelsrum - Torslunda 11:28:38 17 Magnus Wallin 12:58 4:45 18
6 Torslunda - Färjestaden 11:52:13 20 Ola Malmquist 23:35 4:23 24

Lag nr. 80 Internetavdelningen Gota Media AB
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:20:39 45 Sofie Vingstedt 20:39 5:15 45
2 Björkedal - Algutsrum 10:37:02 40 Olof Dalborg 16:23 5:09 28
3 Algutsrum - Tveta 11:01:50 36 Daniel Auener 24:48 4:59 29
4 Tveta - Tävelsrum 11:20:03 32 Mattias Axelsson 18:13 4:57 20
5 Tävelsrum - Torslunda 11:33:59 30 Veronica Axelsson 13:56 5:06 25
6 Torslunda - Färjestaden 11:58:14 30 Rickard Lavado 24:15 4:30 31

Lag nr. 81 Barometern Annons
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:23:21 50 Per Söderström 23:21 5:56 50
2 Björkedal - Algutsrum 10:42:07 48 Ulrika Söderström 18:46 5:54 42
3 Algutsrum - Tveta 11:08:11 47 Anders Jonsson 26:04 5:14 39
4 Tveta - Tävelsrum 11:30:41 49 Dick Ragnarsson 22:30 6:07 47
5 Tävelsrum - Torslunda 11:52:19 50 Marian Andersson 21:38 7:55 49
6 Torslunda - Färjestaden 12:16:26 49 Patrik Kronbladh 24:07 4:29 29

Lag nr. 82 Barometern lag Y
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:17:31 26 Daniel Alkeberg 17:31 4:27 26
2 Björkedal - Algutsrum 10:33:39 21 Gunilla Sax 16:08 5:04 22
3 Algutsrum - Tveta 10:58:32 26 Peter Sigfridsson 24:53 5:00 31
4 Tveta - Tävelsrum 11:17:50 27 Rasmus Jeppsson 19:18 5:15 31
5 Tävelsrum - Torslunda 11:35:18 33 Mats Andersson 17:28 6:24 44
6 Torslunda - Färjestaden 12:02:01 39 Peter Ahlén 26:43 4:58 42
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Lag nr. 83 Ölands Bank Swish
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:19:27 36 Ib Persson 19:27 4:57 36
2 Björkedal - Algutsrum 10:41:05 47 Ulrika Lind 21:38 6:48 49
3 Algutsrum - Tveta 11:06:12 46 Cissi Jämtin 25:07 5:03 32
4 Tveta - Tävelsrum 11:23:57 39 David Emilsson 17:45 4:49 16
5 Tävelsrum - Torslunda 11:38:06 40 Monika Svensson 14:09 5:11 27
6 Torslunda - Färjestaden 11:59:45 33 Andreas Törnqvist 21:39 4:01 14

Lag nr. 84 Ölands Bank Hjärta
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:16:22 13 Marie Jaensson 16:22 4:10 13
2 Björkedal - Algutsrum 10:37:05 41 Carl-Henrik Gadeberg 20:43 6:31 45
3 Algutsrum - Tveta 10:57:32 22 Erland Augustinsson 20:27 4:06 9
4 Tveta - Tävelsrum 11:21:19 35 Christine Jilkén 23:47 6:28 48
5 Tävelsrum - Torslunda 11:32:37 25 Clas Helgesson 11:18 4:08 4
6 Torslunda - Färjestaden 12:00:23 35 Michael Granstedt 27:46 5:09 44

Lag nr. 85 Den mänskliga faktorn, Previa
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:20:14 39 Magnus Björk 20:14 5:09 39
2 Björkedal - Algutsrum 10:36:59 39 Jessica Edvardsson 16:45 5:16 33
3 Algutsrum - Tveta 11:04:02 42 Christine Sjöwall 27:03 5:26 43
4 Tveta - Tävelsrum 11:24:47 42 Mats-Peter Sjöwall 20:45 5:38 40
5 Tävelsrum - Torslunda 11:38:34 41 Malin Rubin 13:47 5:03 22
6 Torslunda - Färjestaden 11:59:25 32 Oskar Ahlstrand 20:51 3:52 11

Lag nr. 86 T-gatan B
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:16:39 14 16:39 4:14 14
2 Björkedal - Algutsrum 10:35:15 28 18:36 5:51 41
3 Algutsrum - Tveta 11:02:24 38 27:09 5:27 44
4 Tveta - Tävelsrum 11:23:14 38 20:50 5:40 41
5 Tävelsrum - Torslunda 11:37:31 37 14:17 5:14 28
6 Torslunda - Färjestaden 11:58:54 31 21:23 3:58 13

Lag nr. 87 Rejlers
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:20:24 41 Patrik Aldén 20:24 5:11 41
2 Björkedal - Algutsrum 10:36:36 31 Lars Palmblad 16:12 5:06 24
3 Algutsrum - Tveta 11:04:24 44 Anders Rolf 27:48 5:35 46
4 Tveta - Tävelsrum 11:24:00 40 Björn Danielsson 19:36 5:20 34
5 Tävelsrum - Torslunda 11:37:55 39 Mikael Petersson 13:55 5:06 24
6 Torslunda - Färjestaden 12:06:28 43 Mikael Olsson 28:33 5:18 47

Lag nr. 88 Kalmar Bilcentrum
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:17:25 24 Andreas Flood 17:25 4:26 24
2 Björkedal - Algutsrum 10:33:47 24 Calle Olofzon 16:22 5:09 27
3 Algutsrum - Tveta 10:55:02 14 Magnus Lindblad 21:15 4:16 12
4 Tveta - Tävelsrum 11:12:05 13 Simon Renevall 17:03 4:38 13
5 Tävelsrum - Torslunda 11:24:53 12 Anders Kembring 12:48 4:41 16
6 Torslunda - Färjestaden 11:49:10 14 Christoffer Johansson 24:17 4:31 32
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Lag nr. 89 Högby IF, pojkar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:18:04 30 Lukas Nilsson 18:04 4:36 30
2 Björkedal - Algutsrum 10:30:32 9 Leo Nilsson 12:28 3:55 6
3 Algutsrum - Tveta 10:51:54 8 Billy Nilsson 21:22 4:17 13
4 Tveta - Tävelsrum 11:10:29 10 Hampus Holmgren 18:35 5:03 26
5 Tävelsrum - Torslunda 11:22:28 9 Anton Hermansson 11:59 4:23 8
6 Torslunda - Färjestaden 11:47:10 11 Simon Strand 24:42 4:35 36

Lag nr. 90 Bilkompani Audi Kalmar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:17:01 17 Magnus Rydberg 17:01 4:20 17
2 Björkedal - Algutsrum 10:39:04 46 Sofie Jönsson 22:03 6:56 50
3 Algutsrum - Tveta 11:02:30 39 Oskar Karlsson 23:26 4:42 24
4 Tveta - Tävelsrum 11:23:13 37 Jessica Bronge 20:43 5:38 39
5 Tävelsrum - Torslunda 11:38:35 42 Malin Johansson 15:22 5:38 38
6 Torslunda - Färjestaden 12:00:40 37 Magnus Andersson 22:05 4:06 17

Lag nr. 91 KalmarHem
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:21:10 46 Markus Rasimus 21:10 5:23 46
2 Björkedal - Algutsrum 10:36:45 35 Carina Karlsson 15:35 4:54 20
3 Algutsrum - Tveta 10:56:12 17 Tomas Karlsson 19:27 3:54 4
4 Tveta - Tävelsrum 11:14:47 19 Marie Kindberg/Johansson 18:35 5:03 26
5 Tävelsrum - Torslunda 11:27:21 14 Martin Olsson 12:34 4:36 12
6 Torslunda - Färjestaden 11:47:27 12 Anders Ellow 20:06 3:44 6

Lag nr. 92 Bilkompani Volkswagen Kalmar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:16:54 15 Niklas Olsson 16:54 4:18 15
2 Björkedal - Algutsrum 10:32:00 16 Tommy Rosén 15:06 4:45 17
3 Algutsrum - Tveta 10:59:00 29 Fredrik Olsson 27:00 5:25 42
4 Tveta - Tävelsrum 11:18:35 30 Mattias Gustafsson 19:35 5:19 33
5 Tävelsrum - Torslunda 11:31:22 22 Mattias Särkelä 12:47 4:41 15
6 Torslunda - Färjestaden 11:55:48 23 Niklas Olsson 24:26 4:32 35

Lag nr. 93 Högby IF, flickor
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:20:29 42 Agnes Lindblad 20:29 5:13 42
2 Björkedal - Algutsrum 10:36:41 33 Joel Lundberg 16:12 5:06 24
3 Algutsrum - Tveta 11:01:16 34 Tilde Emilsson 24:35 4:56 27
4 Tveta - Tävelsrum 11:18:04 29 Tilda Strömqvist 16:48 4:34 11
5 Tävelsrum - Torslunda 11:31:00 20 Nelly Össmar 12:56 4:44 17
6 Torslunda - Färjestaden 11:56:21 24 Hanna Lundberg 25:21 4:42 39

Lag nr. 94 Helmet Island Runners
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:21:42 48 Isabelle Öberg 21:42 5:31 48
2 Björkedal - Algutsrum 10:36:40 32 Hugo Kalen 14:58 4:42 14
3 Algutsrum - Tveta 11:04:08 43 Sebastian Pedersen 27:28 5:31 45
4 Tveta - Tävelsrum 11:25:30 45 Hampus Lundin 21:22 5:48 44
5 Tävelsrum - Torslunda 11:39:31 46 Oskar Lindblom 14:01 5:08 26
6 Torslunda - Färjestaden 12:03:52 41 Simon Lindblom 24:21 4:31 33
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Lag nr. 95 Högsrums FF Gympan
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:20:12 38 Karolina Ekstrand 20:12 5:08 38
2 Björkedal - Algutsrum 10:35:45 29 Hannes Hultman 15:33 4:53 19
3 Algutsrum - Tveta 11:01:45 35 Stefan Wiberg 26:00 5:13 38
4 Tveta - Tävelsrum 11:21:55 36 Susanne Wiberg 20:10 5:29 38
5 Tävelsrum - Torslunda 11:35:15 32 Anna Nyqvist 13:20 4:53 20
6 Torslunda - Färjestaden 11:56:58 27 Ulrick Hultman 21:43 4:02 15

Lag nr. 96 Scandic Kalmar Väst
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:19:24 33 Katarina Boustedt 19:24 4:56 33
2 Björkedal - Algutsrum 10:36:43 34 Jenny Erikson 17:19 5:27 35
3 Algutsrum - Tveta 11:02:01 37 Erik Wikberg 25:18 5:05 34
4 Tveta - Tävelsrum 11:26:17 46 Niklas Johansson 24:16 6:36 49
5 Tävelsrum - Torslunda 11:39:23 45 Roger Johansson 13:06 4:48 19
6 Torslunda - Färjestaden 12:00:24 36 Tony Rohr 21:01 3:54 12

Lag nr. 97 Algutsrums IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:14:10 2 Mattias Almswik 14:10 3:36 2
2 Björkedal - Algutsrum 10:32:31 17 Emelie Svendsén 18:21 5:46 40
3 Algutsrum - Tveta 10:53:04 9 Daniel Boström 20:33 4:08 10
4 Tveta - Tävelsrum 11:07:39 6 Mattias Almswik 14:35 3:58 2
5 Tävelsrum - Torslunda 11:22:49 11 Madeleine Sjöstedt 15:10 5:33 35
6 Torslunda - Färjestaden 11:43:28 7 Jonas Svendsen 20:39 3:50 10

Lag nr. 98 Team Sixpack
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:21:58 49 Ellen Andersson-Junkka 21:58 5:35 49
2 Björkedal - Algutsrum 10:43:10 50 Maja Thunberg 21:12 6:40 47
3 Algutsrum - Tveta 11:09:25 49 David Andersson-Junkka 26:15 5:16 41
4 Tveta - Tävelsrum 11:27:22 47 Johannes Andersson-Junkka17:57 4:53 17
5 Tävelsrum - Torslunda 11:45:26 48 Marika Karlsson 18:04 6:37 47
6 Torslunda - Färjestaden 12:21:38 50 Maja Johansson 36:12 6:43 49

Lag nr. 99 Tjustbanken 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:16:13 12 Richard Söderström 16:13 4:08 12
2 Björkedal - Algutsrum 10:28:47 6 Mattias Larsson 12:34 3:57 7
3 Algutsrum - Tveta 11:08:53 48 Maya Ljungblad 40:06 8:03 50
4 Tveta - Tävelsrum 11:24:33 41 Richard Söderström 15:40 4:15 4
5 Tävelsrum - Torslunda 11:36:30 34 Mattias Larsson 11:57 4:23 7
6 Torslunda - Färjestaden 12:02:29 40 Bengt Grahn 25:59 4:50 40

Lag nr. 100 Ölands Smedby Veterantjejer
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:19:26 35 Åsa Persson 19:26 4:57 35
2 Björkedal - Algutsrum 10:37:07 42 Sofia Nilsson 17:41 5:34 37
3 Algutsrum - Tveta 11:05:39 45 Cecilia Nilsson 28:32 5:44 47
4 Tveta - Tävelsrum 11:24:54 43 Pamela Wiström 19:15 5:14 30
5 Tävelsrum - Torslunda 11:39:16 44 Gunnel Mellborg Dahlström 14:22 5:16 30
6 Torslunda - Färjestaden 12:04:19 42 Berit Nilsson 25:03 4:39 38
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Lag nr. 101 Tjustbanken 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Björkedal 10:16:58 16 Tobias Bååth 16:58 4:19 16
2 Björkedal - Algutsrum 10:29:12 8 Erik Sundell 12:14 3:51 3
3 Algutsrum - Tveta 10:53:58 10 Karin Kasselstrand 24:46 4:58 28
4 Tveta - Tävelsrum 11:10:29 10 Tobias Bååth 16:31 4:29 10
5 Tävelsrum - Torslunda 11:22:34 10 Erik Sundell 12:05 4:26 9
6 Torslunda - Färjestaden 11:44:36 9 Cave Sinai 22:02 4:05 16

Lag nr. 102 Vickleby Vampires
